GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital044_SoldadoBM2013.doc - 1/3

EDITAL n. 44/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS de 27 de agosto de 2013, tornam público,

para conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos,

relativos ao Exame de Capacitação Física, após análise da Comissão Técnica, conforme

relação constante no Anexo único a este Edital:

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE JUNHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital044_SoldadoBM2013.doc - 2/3

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 44/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013.

RESULTADO DOS RECURSOS DO EXAME DE CAPACITAÇÃO FÍSICA

Inscrição Nome Resultado

036220097702 ALLAN MENDES GUIMARAES DE ARAUJO NÃO PROVIDO

036220040887 ALTAMIR DOS SANTOS LIMA NÃO PROVIDO

036220057924 ANDERSON SILVEIRA BARBOSA NÃO PROVIDO

036220050445 BRUNO ADOLFO RITTER NÃO PROVIDO

036220111938 CHRISTOFFER COSTA DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

036220111297 EDGAR DA SILVA CORRÊA LIMA NÃO PROVIDO

036220080796 EDSON HERNANDES PIGOSSO JUNIOR NÃO PROVIDO

036221111082 ELIEL APARECIDO PANUCCI NÃO PROVIDO

036220014694 ELTON PEREIRA LOPES NÃO PROVIDO

036221047733 EVAYNE MOREIRA FERREIRA NÃO PROVIDO

036220088153 FABIO LEOMAR DALPOSSO NÃO PROVIDO

036220114958 FELIPE DEITOS PIOTTO NÃO PROVIDO

036220062038 GUILHERME WILLKOMM PAIM NÃO PROVIDO

036220018778 GUSTAVO ALCÂNTARA PAIN NÃO PROVIDO

036220013168 HEYDSON ALLYSON DE OLIVEIRA BISPO NÃO PROVIDO

036220100787 JULIO CESAR ANTUNES PAEZ NÃO PROVIDO

036220102241 KAIAN GOMES DE SOUZA NÃO PROVIDO

036220002992 KLEYTON CORREA DOS SANTOS NÃO PROVIDO

036220098452 LUCAS DOS SANTOS DA SILVA NÃO PROVIDO

036220102994 LUCAS MENESES NUNES NÃO PROVIDO

036220097961 MARCUS VINICIUS BRITES LEQUE NÃO PROVIDO

036221095963
NATHALIA PEREIRA RIBEIRO COSTA

(SUB JUDICE)
NÃO PROVIDO

036220061994 OSMAR VASQUES GONZALEZ NÃO PROVIDO

036220116665 RAFAEL ARENAS NÃO PROVIDO

036220117050 RAFAEL AUGUSTO CARNEIRO DE CASTILHO NÃO PROVIDO

036220003331 RENAN DA CUNHA VIANA NÃO PROVIDO

036220108006 RENAN DE ALMEIDA CABANHA NÃO PROVIDO

036220057763 RODOLFO CESAR DE SOUZA DA SILVA NÃO PROVIDO

036220010793 RUBENS COLINA DE OLIVEIRA JUNIOR NÃO PROVIDO

036220099123 VITOR HUGO FABRICIO GODOY NÃO PROVIDO

036220061570 WILIAN SORCE DOS SANTOS NÃO PROVIDO

036220113719 WILLIAN ALI TEHFI FILHO NÃO PROVIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital044_SoldadoBM2013.doc - 3/3

036220088598 WILLIAN DE SALLES ROCHA NÃO PROVIDO

036220058667 WILLIAN MARQUES FERREIRA DOS SANTOS NÃO PROVIDO

036220103006 WILLIAN TAYRONE DA SILVA SOUTO NÃO PROVIDO